平成２３年８月１６日

指導者各位

石川県小学生ソフトテニス連盟
事 務 局

団体選手権大会の練習コート割について（お知らせ）

 平成２３年度団体選手権大会の開催にあたり、練習コートを下記のとおり割

り当てましたのでお知らせいたします。

コートナンバー １コート ２コート ３コート ４コート ５コート

８時から２５分間 七尾 七尾 穴水 穴水 宝

８時２５分から２５分間 荒屋 荒屋 能美 美川 ゆわく

コートナンバー ６コート ７コート ８コート ９コート １０コート

８時から２５分間 とりや 輪島 能登 鵜川 津幡

８時２５分から２５分間 内灘 河北台 珠洲・田鶴浜 犀生 町野

お願い

・ 大会中、強化部からの連絡があるので代表者の出席をお願いいたします。
・ プログラムはチーム数＋１部とします。保護者で必要な方は県連ホーム

ページよりダウンロードしてお持ちください。